FINANCIAL EXPRESS

set out in the Notice of the 35th AGM, dated Date: 05.09.2019 The Notice convening the AGM and the been sent on 4th September, 2019 to Company/Depositories, to their registered have also been sent electronically, on the addresses with the Company/Depositories Members are hereby informed that the No is also available on the Company's websi Registered Office and Corporate Office of t all days except Saturdays, Sundays and pub Proxy Form can also be accessed on the www.evotingindia.com.

A Member entitled to attend and vote at t himself/ herself on a poll, and proxy need must be received by the Company at its before the commencement of the AGM. Notice pursuant to Section 91 of the Compa given that the Register of Members and Sha September, 2019 to Thursday, 26th Septemb

In compliance with the provisions of Secti and Administration) Rules, 2014 and Requirements) Regulations, 2015 and Se Company Secretaries of India:

- i. the Company is offering to its Membe set forth in the Notice, through the ser
- ii. the business may be transacted throu AGM ('remote e-voting');
- iii. the day, date and time of commencer (IST).
- iv. the day, date and time of end of remot
- v. Cut-off date for determining the eligib the business hours on Friday, 20th Sept
- vi. Any person who acquires shares of the Notice and holds shares as on the cut password by sending a request at help
- vii The Members are requested to note t
 - a. Remote e-voting shall not be allow
 - b. The facility for voting through po attending the AGM who have not right at the AGM through polling p
 - c. A member may participate in the A but shall not be allowed to vote aga
 - d. A person whose name is recorde maintained by the depositories as voting or voting through polling pa
 - e. Website addresses of the Co www.mandhana.com and www.ei
 - f. Name, designation, address, em grievances connected with the fac Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manage Central Depository Services (India Mafatlal Mill Compounds, N M Jos Tel: 1800-200-5533, Email: helpde

In case you have any queries or issue ("FAQs") and e-voting manual available helpdesk.evoting@cdslindia.com

4" September, 2019

DIN: 00343396 I



APL APOLLO TUBES LIMITED

Regd. Office: 37 Hargobind Enclave Vikas Marg, Delhi-110092 Corporate Identity Number: L74899DL1986PLC023443 Tel.: 91-11-22373437. Fax: 91-11-22373537.

Website: www.aplapollo.com • email: investors@aplapollo.com

NOTICE

- 1. Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM 2019) of the Members of the Company will be held on Saturday, the 28 September, 2019 at 11:00 A.M. at JP Hotel & Resorts, 6B, IP Extension, Patpargani, Near Max Hospital, Delhi-110092 to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 10 August 2019
- 2. Notice of the AGM 2019 interalia indicating the process & manner of remote evoting along with the admission slip & proxy form and Annual Report for the financial vear 2018-19 have been dispatched to the Members. The Company has completed dispatch of Annual Report on 4 September, 2019.
- 3. Notice and the said documents are also available at the Company's website www.aplapollo.com and copies of said documents can also be obtained by sending a request through e-mail to comsec@aplapollo.com and are also available for inspection at the corporate office of the Company at 36, Kaushambi, Near Anand Vihar Terminal, Delhi NCR-201010, on all working days during the business hours up to the date of Annual General Meeting.
- 4. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members to exercise their right to vote on the Resolutions proposed to be transacted at the AGM. The Company has arranged e-voting facility through Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.cdslindia.com.
- 5. A Member whose name appears in the register of members as on cutoff date i.e. 20 September, 2019, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through physical ballot at the Meeting. Members who cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 6. Any person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares on 20 September, 2019, if already registered with CDSL, can use his/her existing user ID and password otherwise follow the detailed procedure mentioned in Notice of AGM, which is available on the Company's website i.e. www.aplapollo.com and also on the website of CDSL at www.cdslindia.com and on website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange at www.nseindia.com.
- 7. The remote e-voting period will commence on 25 September, 2019 from 10:00 A.M. (IST) and will end on 27 September, 2019 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting will be disabled by CDSL after the said date and time.
- 8. The Company has appointed Mr. Deepak Kumar Lath, Practicing Company Secretary as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent
- 9. In case you have any queries or ssues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- 10. Book Closure: Pursuant to Section 91 of the said Act read with Rules thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21 September, 2019 to 28 September, 2019 (both days inclusive) for the purposes of AGM 2019.

For APL Apollo Tubes Limited

Date: 05.09.2019 Place: Ghaziabad

(Adhish Swaroop) Company Secretary

मुंबइ का खिलाड़ा जु ।यगावन स ७-11, 8-11, 9-11 स हार गए। भारत के नंबर एक खिलाडी मनुष शाह ने अच्छी शुरूआत की लेकिन दुनिया के छठे नंबर के खिलाडी जियांग पेंग ने उन्हें 7-11, 12-10, 5-11, 9-11 से पराजित कर दिया। तीसरे एकल में अनुक्रम जैन भी लियू एबो की तेजी से सामने नहीं टिक सके और चीन के खिलाड़ी ने उन्हें 11-6, 11-4, 11-5 से शिकस्त दी। चैम्पियनशिप की व्यक्तिगत स्पर्धाएं गुरूवार से शुरू

क्रिकेटर रोहित शर्मा गैंडों के संरक्षण अभियान से जुड़े



मुंबई। भारतीय उप कप्तान रोहित शर्मा डब्ल्यडब्ल्यएफ इंडिया और एनीमल प्लैनेट के साथ मिलकर एक सींग वाले गैंडों के संरक्षण की जरूरत के प्रति जागरूकता फैलाने वाले रोहित4राइनोज अभियान से जुडे। यह अभियान 22 सितंबर को विश्व राइनो दिवस के लिए एनीमल प्लैनेट पर लांच किया गया। रोहित ने गैंडे सरंक्षण अभियान के बारे में बात करते हुए कहा कि हमारा फर्ज है कि

हमें अन्य प्रजातियों को भी बचाने की कोशिश करनी चाहिए। उन्होंने कहा कि भविष्य हमारे हाथों में है और हमें यह सुनिश्चित करने के लिए सबकछ करना चाहिए कि हमारे बच्चे दुनिया की जैव विविधता का लुत्फ उठा-सकें।

CHANGE OF NAME

I, Aarti W/o Sh Manoj Kumar; R/o T-338, Baljit Nagar, Near S-Block School, West Patel Nagar, New Delhi hereby declare that my actual name is Aarti but in my academic documents mentioned as Arti Sood, Aarti and Arti Sood are one and the same persson

PD(8616)C

I, Manoj Kumar S/o Late Ran Singh, R/o T-338, Baljit Nagar, Near S-Block School, West Patel Nagar, New Delhi hereby declare that my actual name is Manoj Kumar but in my academic documents mentioned as Manoj Kumar Sood, both names are of one and the same persson

PD(8617)C

राष्ट्रीय तैराकी: श्रीहरि ने फिर बनाया राष्ट्रीय रिकार्ड

भोपाल। श्रीहरिं नटराज और केनिशा गुप्ता ने 73वीं सीनियर राष्ट्रीय एक्राटिक चैंपियनशिप के अंतिम दिन बधवार को यहां अपने अभियान का अंत क्रमश: पुरुष 100 मीटर बैकस्ट्रोक और महिला 100 मीटर फ्रीस्टाइल में स्वर्ण पदक के साथ किया। श्रीहरि ने अपनी अंतिम व्यक्तिगत स्पर्धा पुरुष 100 मीटा बैकस्टोक में राष्ट्रीय रिकार्ड बनाया। उन्होंने 55 .63 सेकंड के साथ पिछले साल बनाए 56 .53 सेकेंड के अपने ही रिकार्ड को तोडते हुए स्वर्ण पदक जीता। महिला 100 मीटर फ्रीस्टाइल में महाराष्ट्र की केनिशा ने रिकार्ड धारक हरियाणा की शिवानी कटारिया को पछाडकर सोने का तमगा अपने नाम किया। केनिशा ने 58 .26 सेकेंड के साथ नया राष्ट्रीय रिकार्ड बनाया। श्रीहरि और शिवानी को प्रतियोगिता का सर्वश्रेष्ठ तैराक चुना गया।

विधि : 04-09-2019

की

यश

ली

311

ाता

का

लुम

ग:

को

लवे

। में

सं.

.नर्ड

गरी

图:

ल्ली

ल्ली

514

कम्पनी सेक्रेटरी



एपीएल अपोलो ट्यूब्स लिमिटेडं

पंजीकृत कार्यालय : 37, हरगोबिन्द एन्क्लेव, विकास मार्ग, दिल्ली-110092 सीआईएन : एल74899डीएल1986पीएलसी023443 ,

फोन: 91-011-22373437, फैक्स: 91-011-22373537,

वेबसाइट : www.aplapollo.com ई-मेल : investors@aplapollo.com स्चना_

1. एतदद्वारा सचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम 2019) शनिवार, 28 सितम्बर, 2019 को पूर्वी. 11.00 बजे जेपी होटल ऐण्ड रिजॉर्ट्स, 6बी, आई.पी. एक्सटेंशन, पटपड़गंज, निकट मैक्स हॉस्पिटल, दिल्ली-110092 में आयोजित की जाएगी, जिसमें बैठक की सूचना दिनांकित 10 अगस्त, 2019 में सूचीबद्ध व्यवसाय का निष्पादन किया जाएगा।

एजीएम 2019 की सूचना, जिसमें अन्य के साथ रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं ढॅग निदर्शित किया गया है, प्रवेश पर्ची एवं परोक्षी ग्रपत्र और वित्तीय वर्ष 2018-19 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित सदस्यों को प्रेषित की जा बुकी है। कम्पनी वार्षिक रिपोर्ट

का प्रेषण 4 सितम्बर, 2019 को पूर्ण कर चुकी है।

3. सूचना और उक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.aplapolio.com पर मी उपलब्ध हैं तथा उक्त दस्तावेजों की प्रतियां cosmec@aplapollo.com पर ई-मेल द्वारा अनुरोध भेजकर प्राप्त की जा सकती हैं तथा निरीक्षण के लिए कम्पनी के कार्पोरेट कार्यालय 36, कौशाम्बी, निकट आनंद विहार टर्मिनल, दिल्ली एनसीआर-201010 में वार्षिक सामान्य बैठक की तिथि तक प्रत्येक कार्यदिवस को कार्यसमय के दौरान उपलब्ध हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की घारा 108, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसरण में अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर अपने मताधिकार का प्रयोग करने के लिए रिमोट ई-बोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। कम्पनी ने सेन्ट्रल खिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से www.cdslindia.com ई-वोटिंग सुविधा की व्यवस्था की है।

सदस्य जिसका नाम कट ऑफ डेट अर्थात 20 सितम्बर, 2019को सदस्यों के रजिस्टर में मौजूद है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग तथा बैठक मे भौतिक मतपत्र द्वारा वोटिंग का हकदार होगा। रिमोट ई-वोटिंग से वोट डाल चुके सदस्य बैठक में भाग ले सकते हैं परंतु उनको दोबारा मतदान का अधिकार नहीं होगा।

6. कोई व्यक्ति, जो बैठक की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा विच्छेदन तिथि अर्थात 20 सितम्बर, 2019 को शेयरघारक है, यदि सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत है अपनी मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए कर सकता है अन्यथा एजीएम की सूचना में वर्णित विस्तृत प्रक्रिया का अनुसरण करें जो कम्पनी की वेबसाइट www.aplapolio.com पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com , पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि 25 सितम्बर, 2019 को पूर्वा. 10.00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी तथा 27 सितम्बर, 2019 को अप. 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जाएगी।

 कम्पनी ने श्री दीपक कुमार लाठ, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी को ई-वोटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से संचालित करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

9. यदि आपको ई-बोटिंग के संबंध में कोई संदेह या समस्या है तो आप वेबसाइट www.evotingindia.com पर 'हेल्प सेक्शन' के तहत बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यूज) तथा ई-वोटिंग helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिखें।

10. बही बंदी : उक्त अधिनियम की धारा 91, उसके नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां 21 सितम्बर, 2019 से 28 सितम्बर, 2019 तक(दोनों तिथियों सहित) एजीएम 2019 के प्रयोजनार्थ बंद रहेंगी।

एपीएल अपोलो ट्यूब्स लिमिटेड

इस्ता./-(आधीश स्वरूप) कम्पनी सचिव

तिथि : 05-09-2016 aitan स्थान : गाजियाबाद

ection

2019 n 20th enera

nanies

eased emote ons as roting er 25 2019 mbers e able voting erson o vote stock (h) In Asked

Board ector)